
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.10 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.12.2023 až 31.12.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

1.12.2023
8:44:17

1.12.2023
8:51:49

Přijatá Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

4.12.2023
16:38:43

5.12.2023
6:49:50

Odeslan
á

2i9iu5a Psychiatrická nemocnice v Kroměříži,
Havlíčkova 1265/50, 76701 Kroměříž, CZ

Opatrovatel pacienta Přihlášením ne

1.12.2023
10:43:37

1.12.2023
10:51:57

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Infoservis 4. 12. 2024 - rozeslání všem školám a
zřizovatelům v ČR Zlínský kraj

Dodáním do schránky
OVM

ne

1.12.2023
15:58:14

4.12.2023
9:36:52

Přijatá xzeaauv Ministerstvo financí, Letenská 525/15, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Předkládání plánových kalkulací cen pro vodné a
stočné pro rok 2024 do 31. 12. 2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.12.2023
12:07:53

4.12.2023
12:34:19

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-194 Informace o vyznačení plomby (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

4.12.2023
12:07:55

4.12.2023
12:34:19

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-101 Zahájení řízení (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

4.12.2023
12:38:11

4.12.2023
14:05:51

Přijatá prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

FWD:ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785113585]

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.12.2023
13:16:01

4.12.2023
14:05:51

Přijatá 8tgaiej ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA, Na příkopě
864/28, Nové Město, 11000 Praha 1, CZ

Dopis RZU 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

4.12.2023
21:14:03

5.12.2023
8:08:36

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Informace o nové právní úpravě v oblasti
odměňování členů zastupitelstev

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.12.2023
10:25:43

5.12.2023
10:50:03

Přijatá 9jdccag Erika Hošková, č.p. 86, 76833 Dřínov, CZ Zábor a Vykázání ze záboru jménem republiky č.j.
RNKS 21/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.12.2023
10:37:01

5.12.2023
10:50:03

Přijatá 9jdccag Erika Hošková, č.p. 86, 76833 Dřínov, CZ Zábor a Vykázání ze záboru jménem republiky č.j.
RNKS 21/2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

5.12.2023
11:55:25

5.12.2023
12:17:33

Přijatá cw9abfm Okresní soud v Přerově, Smetanova
2016/2, Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

12 C 200/2023, hlášení matrika, kal. Dodáním do schránky
OVM

ne

5.12.2023
20:59:52

6.12.2023
7:50:40

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Pozvánka  na metodický den ÚOHS Dodáním do schránky
OVM

ne

6.12.2023
13:09:40

6.12.2023
13:21:48

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o projednání a schválení přerušení provozu
ŠD

Dodáním do schránky
OVM

ne

6.12.2023
15:23:43

6.12.2023
16:27:59

Přijatá u7gikm7 A L I S  spol. s r.o., Mariánská 538/21,
47001 Česká Lípa, CZ

Fakturace: FV2318258 Dodáním do schránky
OVM

ne

6.12.2023
15:46:40

6.12.2023
16:27:59

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí o odvodlání NY legal (kolaudace) Dodáním do schránky
OVM

ne

6.12.2023
15:46:41

6.12.2023
16:27:59

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí  o odvolání (NY legal, faktury) Dodáním do schránky
OVM

ne

7.12.2023
12:04:53

8.12.2023
7:48:43

Odeslan
á

67y2m76 HALATS s.r.o., Hutník 1489, 69801 Veselí
nad Moravou, CZ

Výzva k převzetí staveniště Přihlášením ne

7.12.2023 9: 7.12.2023 9: Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 zápis z porady pro I. a II. obce Dodáním do schránky ne

1/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.10 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.12.2023 až 31.12.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

03:46 06:32 Zlín, CZ OVM
7.12.2023

13:40:07
7.12.2023

14:33:30
Přijatá r7qbskc Město Orlová, Osvobození 796, Lutyně,

73514 Orlová, CZ
 zpráva Kostelec u Holešova Dodáním do schránky

OVM
ne

7.12.2023
18:00:17

8.12.2023
7:37:21

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí   [Odvolací řízení – zákon č. 106/1999
Sb.] [Správní řízení II.st]

Dodáním do schránky
OVM

ne

8.12.2023
16:23:34

12.12.2023
8:37:22

Odeslan
á

66dak3m Andělé Stromu života p. s., Kostelní 71/37,
74101 Nový Jičín, CZ

Žádost o finanční dar Přihlášením ne

8.12.2023
8:34:07

11.12.2023
16:10:38

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí s doložkou právní moci Dodáním do schránky
OVM

ne

8.12.2023
8:34:09

11.12.2023
16:10:38

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rozhodnutí s doložkou právní moci Dodáním do schránky
OVM

ne

11.12.2023
14:40:07

11.12.2023
16:10:38

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Projekt podpory intenzifikace tříděného sběru -
Výzva k zapojení

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.12.2023
16:10:44

11.12.2023
16:11:42

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Zahájení řízení Studna Víchová Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.12.2023
12:40:38

13.12.2023
12:43:06

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Návrh rozpočtu na rok 2024, plánovaný rozpočet
na rok 2025

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.12.2023
12:40:38

13.12.2023
12:43:06

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o projednání a schválení přerušení provozu
ŠD

Dodáním do schránky
OVM

ne

13.12.2023
17:20:53

14.12.2023
5:55:56

Odeslan
á

jjfsbqc Ředitelství silnic Zlínského
kraje,příspěvková organizace, K Majáku
5001, 76001 Zlín, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

13.12.2023
17:20:52

14.12.2023
10:52:51

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů

Přihlášením ne

13.12.2023
17:20:53

13.12.2023
17:30:52

Odeslan
á

Žádost o informace Přihlášením ne

12.12.2023
11:58:07

12.12.2023
12:09:11

Přijatá 6phx5xu Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.,
Chlumská 453, Louky, 76302 Zlín, CZ

EDUCO raná péče Dodáním do schránky
OVM

ne

12.12.2023
13:07:40

12.12.2023
13:08:55

Přijatá 6phx5xu Středisko rané péče EDUCO Zlín z.s.,
Chlumská 453, Louky, 76302 Zlín, CZ

Středisko rané péče EDUCO Zlín z. s. Dodáním do schránky
OVM

ne

13.12.2023
8:51:17

13.12.2023
9:36:26

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Předání informace MV (č. 11/2023) Dodáním do schránky
OVM

ne

13.12.2023
12:45:40

13.12.2023
12:55:42

Přijatá kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

EKO-KOM, a.s. - změna sazebníku odměn Dodáním do schránky
OVM

ne

13.12.2023
21:40:44

14.12.2023
8:49:20

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1401 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

2/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.10 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.12.2023 až 31.12.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

13.12.2023
21:46:52

14.12.2023
8:49:20

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1342 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

14.12.2023
11:18:23

14.12.2023
11:24:58

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Oznámení o zahájení řízení ve věci povolení
kácení dřevin rostoucích mimo les podle § 8 odst. 1
zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a
krajiny, ve znění pozdějších předpisů - přihlášení
do řízení

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.12.2023
6:34:53

15.12.2023
7:23:51

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Výzva Dodáním do schránky
OVM

ne

15.12.2023
9:21:44

15.12.2023
9:22:28

Přijatá bxtaaw4 Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na
Františku 1039/32, Staré Město, 11000
Praha 1, CZ

Informace pro obce - dostupnost
vysokorychlostního internetu

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.12.2023
10:45:22

15.12.2023
10:57:12

Přijatá ci2xihx Automat pro Sbírku právních předpisů
územních samosprávných celků
(Ministerstvo vnitra), náměstí Hrdinů
1634/3, Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Zveřejnění: SPP USC - Vklad nové obecně
závazné vyhlášky

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.12.2023
10:48:15

15.12.2023
10:57:12

Přijatá ci2xihx Automat pro Sbírku právních předpisů
územních samosprávných celků
(Ministerstvo vnitra), náměstí Hrdinů
1634/3, Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Zveřejnění: SPP USC - Vklad nové obecně
závazné vyhlášky

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.12.2023
10:55:58

15.12.2023
10:57:12

Přijatá ci2xihx Automat pro Sbírku právních předpisů
územních samosprávných celků
(Ministerstvo vnitra), náměstí Hrdinů
1634/3, Nusle, 14000 Praha 4, CZ

Zveřejnění: SPP USC - Vklad nové obecně
závazné vyhlášky

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.12.2023
14:23:50

15.12.2023
15:03:02

Přijatá Žádost o změnu jména a příjmení Dodáním do schránky
OVM

ne

18.12.2023
9:54:37

18.12.2023
10:50:46

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Pozvánka na pracovní poradu matričních úřadů
(okr. KM, UH)

Dodáním do schránky
OVM

ne

18.12.2023
11:17:32

18.12.2023
11:17:49

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Zápis z Pracovního setkání veřejných opatrovníků
Zlínského kraje ze dne 21.11.2023

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.12.2023
7:35:53

19.12.2023
9:11:18

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Protokol o provedení kontroly výkonu přenesené
působnosti

Dodáním do schránky
OVM

ne

19.12.2023
14:11:21

20.12.2023
7:32:26

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Přidělení čísla popisného Dodáním do schránky
OVM

ne

20.12.2023
9:57:16

20.12.2023
10:01:05

Odeslan
á

26iaava Ministerstvo pro místní rozvoj,
Staroměstské náměstí 932/6, Staré Město,
11000 Praha 1, CZ

Žádost o zaslání kódu Dodáním do schránky
OVM

ne

21.12.2023
14:04:31

21.12.2023
15:37:55

Odeslan
á

Poskytnutí informace Přihlášením ne

21.12.2023
14:04:33

21.12.2023
15:37:55

Odeslan
á

Poskytnutí informace Přihlášením ne

3/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.10 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.12.2023 až 31.12.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

27.12.2023
13:21:33

Odeslan
á

Rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti o
informace

ne

27.12.2023
13:21:34

Odeslan
á

Žádost o informace ne

27.12.2023
13:21:34

27.12.2023
13:38:37

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Žádost o změnu stavby před dokončením Dodáním do schránky
OVM

ne

19.12.2023
18:45:47

20.12.2023
13:55:11

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Společný dopis MV a NUKIB k novému zákonu o
kybernetické bezpečnosti

Dodáním do schránky
OVM

ne

20.12.2023
12:58:58

20.12.2023
13:55:11

Přijatá 4ft83ep UKZ.CZ s.r.o., Křenová 409/52, Trnitá,
60200 Brno, CZ

doklady UKZ Dodáním do schránky
OVM

ne

21.12.2023
11:05:01

21.12.2023
11:05:30

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Dodatečné povolení stavby Dodáním do schránky
OVM

ne

27.12.2023
16:04:32

28.12.2023
11:23:54

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Dopis MV starostům Dodáním do schránky
OVM

ne

28.12.2023
11:03:10

28.12.2023
11:23:54

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-103 Vyrozumění o provedení vkladu (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

28.12.2023
12:39:29

28.12.2023
13:37:11

Přijatá tfdbfq9 Zábřežská projekční s.r.o., Hradecká
2682/36, Předměstí, 74601 Opava, CZ

Žádost o vydání stanoviska Dodáním do schránky
OVM

ne

29.12.2023
10:35:47

1.1.2024
15:07:13

Odeslan
á

843 Žádost o změnu jména a příjmení Přihlášením ne

29.12.2023
21:40:24

2.1.2024
7:57:55

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A123 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 62

4/4


